PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2022
	№
	2543

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района от 15.05.2017 № 1352, от 19.11.2019 № 3733

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 15.05.2017 № 1352 «Об Управляющем совете (проектном комитете) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода «Городское поселение город Боровичи»;

от 19.11.2019 № 3773 «О внесении изменения в состав Управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода «Городское поселение город Боровичи».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн